
usensení HVK 07/10

Compiled Jan 21, 2018 11:20:27 PM by Document Globe ®   1

Usnesení hlavní volební komise pro volby do Akademického
senátu Univerzity Karlovy
Hlavní volební komise pro volby do Akademického senátu Univerzity Karlovy, jmenovaná předsednictvem
Akademického senátu Univerzity Karlovy podle čl. 3 Volebního a jednacího řádu AS UK, na svém jednání dne 24.1.2007
ve složení
MUDr. Petr Sucharda, CSc., předseda; doc. MUDr. Jaroslav Koutenský, CSc., místopředseda; RNDr. Oldřich Bílek,
Daniel Feranc a Tomáš Tvaroh, členové;
posoudila podle čl. 7 odst. 5 Volebního a jednacího řádu AS UK výsledky voleb, konaných na fakultách I. části a dalších
součástech (podle přílohy 3 Statutu UK). Konstatovala, že neobdržela žádnou námitku proti průběhu ani výsledku voleb.
Po podrobném prozkoumání protokolů o průběhu a výsledku voleb se komise usnesla takto:

1. Hlavní volební komise posoudila volbu členů a náhradníků AS UK na
• Lékařské fakultě v Plzni, konanou ve dnech 30. a 31.10.2006
• Farmaceutické fakultě, konanou ve dnech 7. a 8.11.2006
• Evangelické teologické fakultě, konanou ve dnech 8. a 9.11.2006
• Fakultě sociálních věd, konanou ve dnech 21. a 22.11.2006
• dalších součástech, konanou ve dnech 8. a 9.11.2006
jako platnou bez výhrad.

2. Hlavní volební komise posoudila volbu členů a náhradníků AS UK na
• Fakultě humanitních studií, konanou ve dnech 30.11. až 8.12.2006
platnou s výhradou porušení čl. 1 odst. 2 Volebního a jednacího řádu AS UK.
Zdůvodnění:  Podle protokolu ze dne 8.12.2006 se volby konaly ve dnech 30.11. až 8.12.2006, zatímco ustanovení čl.
14 odst. 2 Volebního a jednacího řádu AS UK dovoluje konat volby nejvýše čtyři po sobě následující dny.

3. Hlavní volební komise posoudila volbu členů a náhradníků AS UK na
• Přírodovědecké fakultě, konanou ve dnech 6. – 9.11.2006
jako neplatnou, neboť volby se konaly v rozporu s ustanovením čl. 5, odst. 2 a 3, a čl. 6 Volebního a jednacího řádu
AS UK.
Zdůvodnění:  Členové Hlavní volební komise zjistili, že volby se na Přírodovědecké fakultě konaly „standardním
elektronickým způsobem“; tuto skutečnost potvrdil předseda dílčí volební komise ing. M. Lorenc v dopisu z 8.12.2006,
který je přílohou tohoto usnesení.

4. Hlavní volební komise současně posoudila doplňovací volbu členů AS UK na
• Matematicko-fyzikální fakultě, konanou ve dnech 14. a 15.11.2006
• Právnické fakultě, konanou ve dnech 10. a 11.1.2007
jako platnou bez výhrad.

V Praze 24.1.2007

MUDr. Petr Sucharda, CSc.
předseda hlavní volební komise pro volby Akademického senátu Univerzity Karlovy


